



Anchersens Leasing 2021 ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 41721987

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2021 ApS

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41721987

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 692 t.kr. sammenlignet med et overskud på 27 t.kr. i 2021. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		76.388	106.673
Administrationsomkostninger		(25.040)	(19.208)
Driftsresultat		51.348	87.465
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(38.999)	(21.785)
Andre finansielle omkostninger	2	(26.274)	(29.056)
Resultat før skat		(13.925)	36.624
Skat af årets resultat	3	705.826	(9.157)
Årets resultat		691.901	27.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		691.901	27.467
Resultatdisponering		691.901	27.467

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.620.043	2.841.240
Materielle aktiver	4	2.620.043	2.841.240
Deposita		296.000	296.000
Finansielle aktiver	5	296.000	296.000
Anlægsaktiver		2.916.043	3.137.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.953	583.500
Udskudt skat		688.716	0
Periodeafgrænsningsposter	6	1.300.804	1.361.429
Tilgodehavender		1.997.473	1.944.929
Likvide beholdninger		129.968	70.840
Omsætningsaktiver		2.127.441	2.015.769
Aktiver		5.043.484	5.153.009

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		719.368	27.467
Egenkapital		769.368	77.467
Udskudt skat		0	9.157
Hensatte forpligtelser		0	9.157
Leasingforpligtelser		2.200.197	2.446.288
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.200.197	2.446.288
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	268.356	265.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.934	30.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.746.113	2.191.057
Anden gæld	8	24.516	132.857
Kortfristede gældsforpligtelser		2.073.919	2.620.097
Gældsforpligtelser		4.274.116	5.066.385
Passiver		5.043.484	5.153.009
Af- og nedskrivninger	1		
Personaleforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	27.467	77.467
Årets resultat	0	691.901	691.901
Egenkapital ultimo	50.000	719.368	769.368

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	221.197	184.332
	221.197	184.332

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	399	696
Valutakursreguleringer	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	25.875	28.354
	26.274	29.056

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(697.873)	9.157
Regulering vedrørende tidligere år	(7.953)	0
	(705.826)	9.157

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.025.572
Kostpris ultimo	3.025.572
Af- og nedskrivninger primo	(184.332)
Årets afskrivninger	(221.197)
Af- og nedskrivninger ultimo	(405.529)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.620.043
Ikke-ejede aktiver	2.557.681

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	296.000
Kostpris ultimo	296.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.000

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af indgået servicekontrakt. Kontrakten har en restløbetid pr. balancedagen på 12 år.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Leasingforpligtelser	268.356	265.714	2.200.197	1.050.020
	268.356	265.714	2.200.197	1.050.020

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	4.516	119.357
Anden gæld i øvrigt	20.000	13.500
	24.516	132.857

9 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
